FAÇO saber que o Poder Legislativo decretou e eu 
sanciono e Lei seguinte: 

Art. 19 - Fica criado o cargo de desenh 
hista da Zecio de ubrae e Viação deste erefeitura 
padrão 16 cujo provimento é cereter interino. 

Art. 28  - :doa aberto o credito especial 
de urt 28.000,00 (vinte e oito mil cruzeiros) , pa-
ra atender a despesa decorrente do pagam:Int° dos - 
respectivos veacimeatos, durante o exercício vige-
nte. 

Art- 3v - 'Pica o Poder mceoutivg autori-
zado a reduzia' a seguinte dotegio orçamentaria : 

C4digo local 41 - t;onservagio de Rugia